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GRADUATORIA DELLA PROVA DI AMMISSIONE AL DOTTORATO DI RICERCA IN  

“INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN CLINICAL MEDICINE & DENTISTRY” – 

  XXXIX CICLO a.a. 2023/2024 

 

  CANDIDATO              VOTAZIONE 

 
1. Bacigalupi Elena    95/100 VINCITORE  

2. Frisone Alessio    93/100 VINCITORE  

3. Balice Giuseppe    92/100 VINCITORE 

4. Serroni Matteo    92/100 VINCITORE   

5. Esposito Jessica Elisabetta   91/100 VINCITORE  

6. Szymanski Roberta   90/100 VINCITORE  

7. Tricca Francesco    88/100 VINCITORE  

8. Iezzi Piera Amelia   87/100 VINCITORE  

9. Falcone Rossana    87/100 VINCITORE  

10. Perfetti Matteo    86/100 IDONEO  

11. Valloreo Rosita Delfina   86/100 IDONEO  

12. Appignani Marianna   86/100 IDONEO  

13. Marchioli Giulia    82/100 IDONEO  

14. Arata Allegra    80/100 IDONEO  

15. Miscia Giulia    79/100 IDONEO  

16. Di Re Lucia    78/100 IDONEO  

17. Consoli Stefano    76/100 IDONEO  

18. Tari Rexhep    74/100 IDONEO  

19. Pignatelli Vincenza   74/100 IDONEO  

20. Calabrese Linda    65/100 IDONEO  

21. Del Biondo Pietro   64/100 IDONEO  

22. Iarussi Francesca    61/100 IDONEO  

23. Montenegro Simone   60/100 IDONEO  

24. Perrucci Miryam    60/100 IDONEO  

25. Naseh Mehdi    60/100 IDONEO  

26. Asghar Usman    57/100 NON IDONEO  

27. Jamshidi Mohammad Hossein  52/100 NON IDONEO  

28. Arshad Maryam     42/100 NON IDONEO  

29. Mehmood Tayyaba   42/100 NON IDONEO  

30. Munir Aqsa    42/100 NON IDONEO  

31. Shaukat Sumbal    41/100 NON IDONEO  

32. Bin Aqeel Muslim Bin Aqeel  39/100 NON IDONEO  

33. Babar Muhammad Saif Ur Rehman 39/100 NON IDONEO  

34. Khan Muhammad Arslan   38/100 NON IDONEO  

35. Sharif Muhammad Shakeeb  38/100 NON IDONEO  

36. Ali Qaisar    38/100 NON IDONEO  

37. Zulfiqar Zaira    36/100 NON IDONEO  
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38. Bhutto Mehreen Asad   36/100 NON IDONEO  

39. Siddique Munazzah   35/100 NON IDONEO  

40. Shoukat Abu Bakar   35/100 NON IDONEO  

41. Zafar Mohsin    35/100 NON IDONEO  

42. Redaina Redaina    34/100 NON IDONEO  

43. Haider Rida    34/100 NON IDONEO  

44. Ayaz Hasan    34/100 NON IDONEO  

45. Jawed Bilal    33/100 NON IDONEO  

46. Rehman Atif    33/100 NON IDONEO  

47. Kanwal Rimsha    32/100 NON IDONEO  

48. Shoaib Muhammad   32/100 NON IDONEO  

49. Naghshbandieh Adele   32/100 NON IDONEO   

50. Jabeen Rizwana    32/100 NON IDONEO  

51. Bashir Rehmana    31/100 NON IDONEO  

52. Mushtaq Adeel    30/100 NON IDONEO  

53. Usman Muhammad   30/100 NON IDONEO  

54. Altaf Hamza    29/100 NON IDONEO  

55. Bajwa Qandeel    29/100 NON IDONEO  

56. Gul Sahiba    29/100 NON IDONEO  

57. Aslam Hafiz Muhammad   28/100 NON IDONEO  

58. Aslam Husna    26/100 NON IDONEO  

 

 

Graduatoria per n. 3 posti a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “generica”, 

con tema vincolato dal titolo “Metodologie innovative applicate alla ricerca biomedica” 

 

1. Balice Giuseppe     92/100 VINCITORE 

2. Serroni Matteo     92/100 VINCITORE 

3. Esposito Jessica Elisabetta    91/100 VINCITORE 

4. Valloreo Rosita Delfina    86/100 IDONEO 

5. Marchioli Giulia     82/100 IDONEO 

6. Arata Allegra     80/100 IDONEO 

7. Miscia Giulia     79/100 IDONEO 

8. Di Re Lucia     78/100 IDONEO 

9. Tari Rexhep     74/100 IDONEO 

10. Pignatelli Vincenza    74/100 IDONEO 

11. Del Biondo Pietro    64/100 IDONEO 

12. Iarussi Francesca     61/100 IDONEO 

13. Montenegro Simone    60/100 IDONEO 

14. Naseh Mehdi     60/100 IDONEO 

15. Asghar Usman     57/100 IDONEO 

16. Mehmood Tayyaba    42/100 IDONEO 

17. Munir Aqsa     42/100 NON IDONEO 

18. Shaukat Sumbal     41/100 NON IDONEO 

19. Babar Muhammad Saif Ur Rehman  39/100 NON IDONEO 

20. Bin Aqeel Muslim Bin Aqeel   39/100 NON IDONEO  
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21. Ali Qaisar     38/100 NON IDONEO 

22. Khan Muhammad Arslan    38/100 NON IDONEO 

23. Sharif Muhammad Shakeeb   38/100 NON IDONEO 

24. Zulfiqar Zaira     36/100 NON IDONEO 

25. Shoukat Abu Bakar    35/100 NON IDONEO  

26. Siddique Munazzah    35/100 NON IDONEO 

27. Zafar Mohsin     35/100 NON IDONEO 

28. Redaina Redaina     34/100 NON IDONEO 

29. Jawed Bilal     33/100 NON IDONEO 

30. Rehman Atif     33/100 NON IDONEO 

31. Kanwal Rimsha     32/100 NON IDONEO 

32. Naghshbandieh Adele    32/100 NON IDONEO 

33. Shoaib Muhammad    32/100 NON IDONEO 

34. Bashir Rehmana     31/100 NON IDONEO 

35. Mushtaq  Adeel     30/100 NON IDONEO 

36. Usman Muhammad    30/100 NON IDONEO 

37. Gul Sahiba     29/100 NON IDONEO 

38. Aslam Husna     26/100 NON IDONEO 

 

 

 

Graduatoria per n. 2 posti a valere sul PNRR con borsa finanziata ai sensi del DM 118/23 area tematica “Pubblica 

Amministrazione”, con tema vincolato dal titolo “Sperimentazione di terapie innovative nella pratica clinica” 

 

1. Szymanski Roberta    90/100 VINCITORE 

2. Tricca Francesco     88/100 VINCITORE 

3. Valloreo Rosita Delfina    86/100 IDONEO 

4. Marchioli Giulia     82/100 IDONEO 

5. Arata Allegra     80/100 IDONEO 

6. Miscia Giulia     79/100 IDONEO 

7. Di Re Lucia     78/100 IDONEO 

8. Tari Rexhep     74/100 IDONEO 

9. Pignatelli Vincenza    74/100 IDONEO 

10. Del Biondo Pietro    64/100 IDONEO 

11. Iarussi Francesca    61/100 IDONEO 

12. Montenegro Simone    60/100 IDONEO 

13. Naseh Mehdi     60/100 IDONEO 

14. Arshad Maryam     42/100 NON IDONEO 

15. Mehmood Tayyaba    42/100 NON IDONEO 

16. Munir Aqsa     42/100 NON IDONEO 

17. Shaukat Sumbal     41/100 NON IDONEO 

18. Khan Muhammad Arslan    38/100 NON IDONEO 

19. Sharif Muhammad Shakeeb   38/100 NON IDONEO 

20. Zulfiqar Zaira     36/100 NON IDONEO 

21. Shoukat Abu Bakar    35/100 NON IDONEO 

22. Siddique Munazzah    35/100 NON IDONEO 
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23. Zafar Mohsin     35/100 NON IDONEO 

24. Ayaz Hasan     34/100 NON IDONEO 

25. Redaina Redaina     34/100 NON IDONEO 

26. Rehman Atif     33/100 NON IDONEO 

27. Kanwal Rimsha     32/100 NON IDONEO 

28. Naghshbandieh Adele    32/100 NON IDONEO 

29. Shoaib Muhammad    32/100 NON IDONEO 

30. Mushtaq Adeel     30/100 NON IDONEO 

31. Usman Muhammad    30/100 NON IDONEO 

32. Aslam Hafiz Muhammad   28/100 NON IDONEO 

 

 

Graduatoria per n. 2 posti di dottorato riservati a dipendenti di impresa impegnati in attività di elevata qualificazione 

(dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso ASL 03 Pescara sul tema “Tecnologie Innovative nella 

pratica pre-clinica e clinica” 

 

1. Falcone  Rossana     87/100 VINCITORE 

2. Iezzi Piera Amelia    87/100 VINCITORE 

3. Appignani Marianna    86/100 IDONEO 

4. Perfetti Matteo     86/100 IDONEO 

 

 

 

 

 

Chieti, 23/10/2023    


